
ASIA Napoli

Gara 368/ACU/17 Fornitura sacchi in polietilene

Informazioni sulla gara
ID 170

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 19640000-4

Protocollo: 1237

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: DG n. 86 del 30/01/2017

RUP: Francesco Avolio

Per richiedere informazioni:
avv. Rosamaria Casuccio
0817351469/540
asianapoli.garepubbliche@pec.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: ASIA Napoli

Centro di costo: DIREZIONE ACQUISTI

Destinatario fornitura/servizio: DIREZIONE ACQUISTI

Aggiudicatario: Plastitalia Srl

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.440.012,82 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.440.012,82 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 28.800,26 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 22 febbraio 2017 10:18:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 24 marzo 2017 17:00:00

Data scadenza: 31 marzo 2017 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
vedi disciplinare

Documentazione gara
determina a contrarre

bando

atti gara

chiarimenti


	Gara 368/ACU/17 Fornitura sacchi in polietilene

